
 

 

 

 

 

     

 

 

 

講師名：今川 之則 先生（「ラ・フリアンディーズ」元オーナーシェフ） 

赤坂プリンスホテル、ホテルトリアノンパレス（仏ベルサィユ）、東京アメリカンクラブで 

シェフと して腕を磨かれた後、オーナーシェフとして“ラ・フリアンディーズ”にて、 

お菓子の創作とデザート教室を長年主宰。 

 

◆日 程： 12月 14日（金）14：00～15：30  

親子でクリスマスのクッキーづくり 
（焼き立てマドレーヌのお土産つき♪） 

今川先生をお招きして、あい・ぽーとクリスマスファミリークッキング開催します。今川先生と一緒に 

素敵なクリスマスクッキーを作りませんか？ お帰りには先生特製のマドレーヌのお土産つきです♪ 

◆対 象：あい・ぽーと会員（3.6 歳以上）とその保護者（お父さんのご参加も大歓迎です！）  

     （ごきょうだいの保育をご希望の方は、一時保育室「あおば」をご利用ください。 
保育のご予約は、1ヵ月前の 11月 14日（水）より承ります。） 

◆定 員： 10組（催行人数 7組以上） 

◆参加費： 1家族 区内／1.800 円 ・ 区外／2.000 円 

＊急なご事情によりご参加頂けなくなった場合は、代わりの会員さんへお譲り頂くことも可能です 

＊キャンセル料  開催日 1週間前までにキャンセルされる場合は、全額返金。6 日前以降からの 
ご返金は致しかねます。ご連絡下さい。今川先生が作成したものを差し上げますので、あい・ 
ぽーとへ取りにいらして下さい。 

 

◆持ち物：エプロン、三角巾、持ち帰り用の箱やタッパーなど 
（ご購入希望の方は、あい・ぽーとで一箱 100 円でご購入頂けます。） 

◆抽選受付：2018 年 10 月 30 日（火）・31 日（水）10：00～17：00 

＊受付は、お電話か窓口でお受け致します。 

＊抽選結果は、11月 1日（木）にお電話にてご連絡いたします。 

＊抽選受付期間内に定員にならなかった場合は、先着順でお受け致します。 

 

◆ご入金：11/8（木）までに窓口にてお支払いください。 
 

期限内にご入金頂けない場合のご予約は無効となります。 
予めご了承下さい。      

 

 

 
 

お問合せ  
子育てひろば「あい・ぽーと」  
住所：港区南青山 2-25-1  
電話： 5786-3250             

Family Cooking 
☆ファミリークッキング☆ 

フリアンディーズパティシエクラス 

クリスマス特別企画☆ 


